Quoniam dicit sanctus Fulgentius dñicum sermonē ita fuit moderatōnis tenere tēperiem ut ex eo nec ouibus pabula nec pasto:ibus desint alimēta. Cur non dicā petre mi charissime similia de diuoz principū edictis que spiritu sancto spirante p̄ republica seruāda et iusticia manutēda utq; sine timore seruatur dño in sanctitate et iusticia: sunt edita. Ut autē tua in dño laudetur ab omnibus industria et nedum ouibus et pastoribus sed triplē cibis studentū uiris ac legū alimēta sint h̄s p̄ncipum instituta. generibus: triplē h̄c suadēdum est legat. tabulā sup̄ Codicū textum. Et illuminati magistri Azonis summe materiā. Ut rudiores siue p̄ncipiātes. capiant partis sue doctrinā in p̄ma. p̄ficiētēsq; in sc̄da. dñi autē legisse et iurisse utrūq; p̄fecti nō dedignentur p̄ terciā digni. Due nanq; p̄ime non solū p̄ ipā nominati uiri summula sed etiā p̄ textus Codicum deseruiūt noticia. que tñ p̄fectis nō sunt necessarie. Inciātibus autē p̄ma: in titulis suās ordinem alphabeticū. p̄ singula grāmata uadens per singulosq; decursus libroz. ualde proficiet. Et si quis ex titulis breuiatus aut diuisus in eadem ponitur ex numero suo ad sc̄dam tabulam dirigit ubi quilibet plenus inuenitur. Nec putet quis tabulas ipas nihilipendere nā quanto plus in eis practicauerit tātō plus incipiente placere. Immo quod uerius est uidebitur ei totius summe dispendiū sine his quasi uilescere. Si autē negligētia in aliquo repta fuerit numero. ante uel post reperiet numero immedias to. **¶** Pro terciā autē tabula sit iste canon. ix. littere alphabēri p̄ime. singulos. ix. lib: os. C. singule representātes. Cum igitur querēda sit materia de appellatōnibus uel similis repietur sic scriptū titulo tali. **A.** id est p̄mi libri. uel titulo tali. **B.** id est sc̄di libri. et sic osequēter. Pro p̄terea numerus tituloz p̄ ordinē repitur in sc̄cunda tabula p̄ quolibet libro sc̄cūz numerā liter distinctus. q̄ aut in p̄ma tabula diuisi sunt aliqui tituli uel bis positi aut ouerfi. dabunt ueniam dñi doctores. factuz est em̄ pia intentōe p̄pter rudes in hac facultate et discere cupientes ut fiant promplices. **Ad laudē dei sint omnia.**

¶ Libri primi. A.

Affessoribus et domesticis et cancellariis iudicum. ti. l.
De Annōis et capitatōne ministrantium et eorum affessoribus aliorūq; publicas sollicitudines gerentiū uel aliorum qui aliquas consecuti sunt dignitates. ti. li.
 Apostatis. ti. x.

¶ Libri secundi. A.

Actōes ne in se trāfferāt po. rē. ti. xliij.
Aduocatis diuersorum iudicioz. ti. viij.
De Aduocatis diuersoz iudicum. ti. viij.
Aduocatoz errore preces uel libellos concipientium. ti. x.
Aduocatis p̄tū si q̄ desunt iudex suppleat. t. x.